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Sextonåriga Shahad Ali Mohamed debuterar i Novellix nya släpp för unga – i sällskap  
av veteranerna Katarina von Bredow, Johan Theorin och Mårten Melin. 
Asken I gränslandet är förlagets första utgivning för läsare i åldern 9-12 år och utlovar 

spänning, övernaturliga händelser och såklart kärlek. 
Att läsandet bland yngre är på väg åt fel håll är det ingen som ifrågasätter och diskussionerna 

går kring hur man kan få barn att vilja läsa. En av grundtankarna bakom Novellix-konceptet är 
just att väcka läslust, så en ask för unga är ett givet steg i förlagets utgivning.

– Vi får ofta höra lärare berätta om den stolthet och självförtroende de ser hos sina elever när 
de läst en Novellix-bok. Novellen och vårt format ger alla, såväl vana som ovana läsare, möjlig- 
heten att känna tillfredsställelsen i att ha läst ut en hel bok, säger Lena Hammargren, vd och 
grundare av Novellix. 

– Vi brukar ju prata om våra noveller som pixiböcker för vuxna, och med det här nya släppet 
får vi väl börja prata om pixi för tweenies, säger hon.

Med över 30 romaner i bagaget är Katarina von Bredow en av Sveriges mest etablerade och 
populära barn- och ungdomsförfattare. Novellen Olivia handlar om att vara sig själv och våga 
gå emot andras åsikter och liksom ofta i von Bredows texter står kärlek i fokus.

   Den ständigt hyllade deckarförfattaren Johan Theorin har också skrivit flera barnböcker.  
I Novellix-novellen Kom och hjälp mig får läsaren uppleva Theorins prisbelönade förmåga att 
bygga nervkittlande historier.

  I den nyskrivna novellen Fantasin av Mårten Melin tas vi med på en resa i fantasin… eller 
är det verklighet? En spännande berättelse om oförklarliga händelser, mod och kärlek. Melin har 
sedan debuten 2003 skrivit över hundra böcker, såväl dikt- och novellsamlingar som romaner 
för barn och unga.

  Förra året mottog den då femtonåriga Shahad Ali Mohamed, född i Irak och uppvuxen  
i Åmål, Dalslands Sparbanks Skrivarstipendium för unga med motiveringen: ”Att kunna skriva 
så träffande att varje mening blir som en dolkstöt av sanning är få förunnat. Att som tonåring 
kunna göra det vittnar om att ett stort författarskap har inletts.” Den prisade novellen om utan-
förskap och att hitta sin plats ges nu ut på Novellix under titeln Det här är mitt hem. 

– Att Novellix blir första förlag att publicera Shahad Ali Mohamed känns jätteroligt och att  
få vara med på hennes författarresa redan från start, säger Lena Hammargren.

Spänning, kärlek, mod och övernaturliga händelser – I gränslandet rymmer stora känslor  
i fyra små böcker, vars omslag är illustrerade av Ida Andersson.
I gränslandet släpps den16 augusti. 


